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TRASLADO No. 29
RADICACION

PROCESO

20160025900
20190029600
20170021800
20170036900
20190023000
20190021800
20160016100
20140010600

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

&

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

Reptiblica de Colombia

CHAPARRAL TOLIMA

j0lcmpalchaparral@cendoj.ramajudicial.gov.co

LISTA DE ESCRITOS QUE ESTAN EN TRASLADO EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO
ARTICULO 110 C.G.P.
fecha: 10 de noviembre de 2020

DEMANDADO
PEDRO IGNACIO OVIEDO MOLINA y YOLANDA PULECIO
LOMBANA
JHON EDGAR PENAGOS PARRA
WILFREDO LOZANO ORTIZ
OLIVER VAQUIRO ZAMBRANO
JORGE IVAN VASQUEZ OVIEDO
HENRRY DELGADO OVALLE
WILFREDO ZULETA MUNOZ
GILDARDO DUCUARA

FECHA
INICIAL

11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020

FECHA
FINAL

13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EN LISTA PARA HACER SABER A LAS PARTES EL TRASLADO DE LA LIQUIDACION DEL
CREDITO REALIZADA EN EL PROCESOS REGISTRADO. HOY 10 DE NOVIEMBRE DE 2020.

ARCENIS RAMIREZ

Secretaria

LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
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ESCRITO

446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
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