

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

CHAPARRAL TOLIMA

j01cmpalchaparral@cendoj.ramajudicial.gov.co

LISTA DE ESCRITOS QUE ESTAN EN TRASLADO EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO

ARTÍCULO 110 C.G.P.

	TRASLADO No. 29			fecha: 10 de noviembre de 2020			Página 1
	RADICACION	CLASE DE			FECHA	FECHA	
No.	PROCESO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	INICIAL	FINAL	ESCRITO
				PEDRO IGNACIO OVIEDO MOLINA y YOLANDA PULECIO			
1	20160025900	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LOMBANA	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
2	20190029600	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JHON EDGAR PENAGOS PARRA	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
3	20170021800	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	WILFREDO LOZANO ORTIZ	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
4	20170036900	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OLIVER VAQUIRO ZAMBRANO	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
5	20190023000	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JORGE IVAN VASQUEZ OVIEDO	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
6	20190021800	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HENRRY DELGADO OVALLE	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
7	20160016100	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	WILFREDO ZULETA MUÑOZ	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
8	20140010600	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	GILDARDO DUCUARA	11/11/2020	13/11/2020	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EN LISTA PARA HACER SABER A LAS PARTES EL TRASLADO DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO REALIZADA EN EL PROCESOS REGISTRADO. HOY 10 DE NOVIEMBRE DE 2020.

ARCENIS RAMIREZ
Secretaria